Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Поволжская акалемия образования и искусств имени Святителя Алексия,

митрополита Московского»
(Поволжекий православный институт)

ПРИКА

«М»20) г. №

городскойокруг Тольятти

‚По общим вопросам
О установлении стоимости обучения
‘с частичным. возмешением затрат для
студентов очной формы обучения

В соответствии с положением об оказании платных образовательных
услуг в Поволжской Академии Святителя Алексия

ПРИКАЗЫВАЮ:

СПЕЦИАЛИТЕТ

1.Установить годовую стоимость обучения с частичным возмещением затрат
для студентов | курса очной формыобучения (набор 2024 года) на 2024-2025
учебный год:

Код ‚Направление Стоимость на
2024-2025 уч. год, руб.

[53.05.01 | Искусство концертного —
78 000 |

| исполнительства53.05.04|Музыкально-театральное 78.000
искусство.

2.Установить годовую стоимость обучения с частичным возмещением затрат
для студентов 2 курса очной формы обучения (набор 2023 года) на 2024-2025
учебный год:

Код Направление Стоимость на
2024-2025 уч. год, руб.

-05.01|Искусство концертного,
- | 78 000

исполнительства _53.05.04|Музыкально-театральное 78.000
искусство

2. Установить годовую стоимость обучения © частичным возмещением затрат
для студентов 3 курса очной формы обучения (набор 2022 года) на 2024-2025
‘учебный год:

Код Направление Стоимость на
2024-2025 уч. год, руб.

53.05.01|Искусство концертного 78 000
_—_———|исполнительства || —53.05.04|Музыкально-театральное 78 000

искусство о —

Ректор Д.Ю.Лескин
(протоиерей Димитрий Лескин)

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор а О.А. Лышова

Главный бухгалтер О.А. Бондарь
о —